MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 	 LI
Universidade Federal de Ouro Preto-UFOP

Reitoria 	 II1IJj
Uni.,id.d. F.d.,.I

d. 0  Pr.to

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.276

Aprova Curso de Pós-Graduação "lato
sensu" em Construções Metálicas.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da
Universidade Federal de Ouro Preto, em sua reunião ordinária, realizada
em 12 de março deste ano, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no processo UFOP n° 2.13012008 e o
parecer favorável da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação,

RESOLVE:

Aprovar Curso de Pós-Graduação "lato sensu" em Construções
Metálicas, oferecido pelo Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil
(PROPEC) da UFOP.

Ouro Preto, em 12 de março de 2008.

Prof. Ante no/RItíJues Barbosa Júnior
Presidente em exercício

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar—CEP 35400-000 — Ouro Preto — MG — Brasil
www.ufop.br  — E-mail: reitoria@ufop.br  — Fone: 31 3559-1218— Fax: 31 3559-1228